TowRX

INSTRUCTION







PART LIST

PART NO:
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
92
23
24
25
26
27
28
29
30
31
39
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
55
53
54
55
56
54

DESCRIPTION

LEFT UPRIGHT FRAME
RIGHT UPRIGHT FRAME
SUPPORT TUBE
CENTRAL BRACE
FRONT LEG

FRONT STABILIZER

LEG LIFT

BARBELL CRUTCH

ARM CURL SUPPORT FRAME

BACKREST SUPPORT BAR
BACKREST FIRM TUBE
SEAT FIRM TUBE
BACKREST SUPPORT
MODULATE

ARM CURL HANDLE
STORAGE POST

LEG LIFT SUPPORT

FOAM ROLL TUBE
BACK CUSHION

SEAT CUSHION

ARM CURL CUSHION
FOAM ROLLER

FOAM PAD

RUBBER CAP

50*45MM BUSHING
50MM SQUARE END CAP
50*38MM BUSHING
25MM SQUARE END CAP
25MM ROUND BUMPER
25MM ROUND END CAP
RUBBER BUMPER
SPRING KNOB

KNOB BOLT

BARBELL SAFETY LOCK
QUICK PIN(LONG)
10MM PULL PIN

S$MM  PULL PIN
M12%75  BOLT
M10*175  BOLT
M10*80  BOLT
M10*70  BOLT
M10#25  BOLT

M8*40 BOLT

M8*16 BOLT

M12  NYLON NUT
MI10  NYLON NUT

M3 NYLON NUT
MI2  WASHER

MI10  WASHER

M8 WASHER
M12 BUSHING
STEEL PLATE

M10#65 CARRIAGE BOLT
QUICK PIN(SHORT)
M10 BUSHING
M10*75  BOLT

_1-

»—-M»—-»—l>—-[\)[\)>—-|—l[\)|—l>—->—-|—l>—-|—l>—-H

MMNNNRNNSHNNERNON RN AR RENER RS NNON B == =N

e






STEP 2

Fastgor det forreste stottebeslag 5 til midterbj®lken 4 ved at stramme to skruer 57 [M10x735 mm] komplet med
flade skiver 50 [O10 mm] med to selvlasende motrikker

47 [M10] komplet med flade skiver 50 [O10 mm].

- Fastgor forsterkningsbeslaget 17 mellem den centrale stang 4 og
den forreste stotte 5 ved at stramme to skruer 42 [M10x70

mm] komplet med flad skive 50 [O10 mm] med to

selvlasende motrikker 47 [M10] komplet med flade skiver

50 [O10 mm].

- Fastgor den midterste stang 4 ti1l tverstykket 3 ved at stramme et
skrue 57 [M10x75 mm] komplet med flad skive 50 [O10

mm] med en selvlasende motrik 47 [M10] komplet med

flad skive 50 [O10 mm], inds®t derefter stift 535

for at lase den centrale stang 1 arbejdsstilling.

komplet med flad skive 50 [O10 mm] med en motrik

selvlasende 47 [M10] komplet med flad skive 50

[O10 mm].

- Inds®t bosningerne 52 og gummibufferen 32 1

arm-krollet styr 15 pa de 1llustrerede punkter. Sikre

armkrollet styr 15 foran ti1l benstangen

forlengelse 7 og fastgor den ved at stramme en skrue 39 [M12x735 mm|]
komplet med flad skive 49 [O12 mm] med en motrik

selvlasende 46 [M12] komplet med flad skive 49

[O10 mm];, las den pa plads ved at indgrebe stift 38.

- Inds®t to drejeknapper 24 og to runde haetter 31 kl

ende af arm-krollet styr 135

en klud med s®@bevand).

Inds®t to rulleholderstenger 19 1 hullerne 1 stangen

Benkrolling 7 og las dem ved at inds®tte siderne pa hver to
gummisvampruller 23 og to runde hatter 31.



STEP 3

C. Sede-, ryg- og armkrolleanordning

- Indset to firkantede hetter 29 1 den overste ende

af rygstottestengerne 11 og fastgor enderne

gennem gennemgaende cylinder a med en skrue

40 [M10x175 mm] komplet med flad skive 50 [O10

mm] med en selvlasende motrik 47 [M10] komplet med
flad skive 50 [O10 mm].

- Ved at fore 'U' beslaget 13 gennem den centrale stang 4 som vist, fastgor de to ender ti1l
mellemhuller 1 de to ryglensstotter 11

spending af to fors&nkede bolte 54 [M10x65 mm] med
to motrikker 47 [M10] komplet med flad skive 50 [O10
mm] som vist pad figuren.

- Fastgor ryglen 20 pa ryglensstotterne

11 stramning af fire skruer 44 [M8x40 mm|] komplet med
skiver 51 [O8 mm]. Loft ryglenet, indsat det
hezldningsindstillingsstangen 10 pa en af de tre vugger
tilgengelig og understotter ryglenet.

Indset stiften 36 1 det nederste hul pa U-beslaget 13.
Indgreb to firkantede hetter 29 1 forenden
sedeunderstotter 12 forbinder derefter deres huller
mellem forbipasserende ved hjulets hjul ¢ pa sedets heldningsbeslag
14. Fastgor bagerste ender af stottest&ngerne

sede 12 gennem gennemgaende cylinder b med en skrue
40 [M10x175 mm] komplet med flad skive 50 [O10

mm] med en selvlasende motrik 47 [M10] komplet med
flad skive 50 [O10 mm]. Fastgor saedet 21 t1l

sedestotter 12 ved at stramme fire skruer 44

[M8x40 mm] komplet med skiver 51 [O8 mm]. Tilt

sedet pa en af de tre tilgengelige h&ldninger og las det
pa plads ved at indsaztte stiften 55 1 beslaget 14.

- Placer glidebosningen 28 1 slutningen

pa den forreste stotte 5 fastgor derefter arm-krollet pude
22 ti1l glidestotten 9 ved at stramme to skruer 45 [M8x16
mm] udstyret med to flade skiver 51 [O8 mm] ..

- Fjern pin 37 (hvis den findes), og inds®t derefter

skub stotten 9 ind 1 den forreste stotte 5 og 14ds den pa plads ved at stramme knappen 34.



FOLDING INSTRUCTIONS

At sette beenken lodret 1 hvileposition
det skal konfigureres ved at folge nedenstaende procedure:
Fjern enhver vektstang fra understottelsemne;
fjerme eventuelle vegte fra benforlengelsesstationen;
placere ryglenets justeringsstang a
mveau benkpresse;
Fjern den korte stift 55, og loft derefter stangen
centrale 4, der bringer den lodret;
Indset den korte stift 55 1gen for at forhindre
rammen kan ved et uheld rotere og stiften lang
36 for at lase U-beslaget og forhindre bevegelse
af ryglenet.
Beenken er nu konfigureret til let opbevaring 1
lodret mod en veg.
For at bringe beenken tilbage til sin arbejdsstilling skal du udfore
folgende procedurer:
fjern pin 36,
hold den ene hand péa den forreste stotte, og tag den af
stift 55;
Senk langsomt den forreste stotte, indtil den hviler pa gulvet, og indszt derefter stiften
kort 55 lasebeenk 1 arbejdsstilling.



22

* \k’@\%




@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - ltaly
www.toorx.it - info@toorx.it

L





